EDITAL INGRESSO E REINGRESSO GRADUAÇÃO PROGRAD/UFSM N. 095/2025 ENGENHARIA AGRÍCOLACAMPUS CACHOEIRA DO SUL

A Coordenação do Curso de Engenharia Agrícola – Cachoeira do Sul (código 4005) tor na pública a existência de 103 (cento e três) vagas para o processo seletivo de ingresso ereingresso da UFSM, com o início das atividades no 1º semestre letivo de 2026.

1 INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO E REINGRESSO
1.1 As informações quanto à inscrição e participação neste processo seletivo encontram-se noEdital PROGRAD/UFSM N.